
- 1 -

郎溪县人民代表大会常务委员会办公室 2025 年度
项目支出绩效目标

项目支出绩效目标公开清单

序号 项目名称
预算金额

（单位：万元）

1 人代会专项会议费 50.00

2 代表工作经费 41.00

3 郎溪县县人大代表履职补助经费 49.44

4 人大业务活动经费 47.70

5 信息网络系统、设备维护 11.00

总计 199.14



- 2 -



- 3 -



- 4 -



- 5 -



- 6 -


	项目支出绩效目标公开清单
	序号
	项目名称
	预算金额
	（单位：万元）
	1
	人代会专项会议费
	50.00
	2
	代表工作经费
	41.00
	3
	郎溪县县人大代表履职补助经费
	49.44
	4
	人大业务活动经费
	47.70
	5
	信息网络系统、设备维护
	11.00
	总计
	199.14

